
       

           ROMÂNIA                                                               

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 
DISPOZIŢIA  nr. 21 

din 19 ianuarie 2011 

 

privind numirea Comisiei de de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente obiectivului de 

investiţii '' Construcţii centre de salvare în masivul Bihor Vlădeasa - Serviciul Public 

Salvamont Margau  - localităţile Beliş, Doda Pilii, Săcuieu '' 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

      Având în vedere referatul nr. 537 /2011 întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

privind numirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor   aferente obiectivului de investiţii 

'' Construcţii centre de salvare în masivul Bihor Vlădeasa - Serviciul Public Salvamont Margau  

- localităţile Beliş, Doda Pilii, Săcuieu ''. 

 

 Ţinând seama de prevederile art. 2 si art. 7 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin HGR nr. 273/1994,  cu modificarile si 

completarile ulterioare;  

 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, din Legea administratiei publice locale nr. 

215/2001 republicata cu modificarile si completarile ulterioare;  

 

DISPUNE: 

  Art.1   Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor aferente obiectivului de 

investiţii     ''  Construcţii centre de salvare în masivul Bihor Vlădeasa - Serviciul Public 

Salvamont Margau  - localităţile Beliş, Doda Pilii, Săcuieu '', în următoarea componenţă: 

 

Preşedinte:Mariana  Raţiu - Director executiv - Direcţia Dezvoltare şi Investiţii- Consiliul        

Judeţean Cluj;                                                  

   Membri:Alexandru Creţu - Şef serviciu - Lucrări şi Achizţii Publice, Consiliul Judeţean                                        

Cluj; 

                    Teofil Ciortea      - Consilier Serviciul Lucrări şi Achizţii Publice, 

Consiliul Judeţean 

                                 Cluj;   

                    Florin Mihuţ        - Şef Serviciu Public Salvamont Mărgău; 

                    ___________       - Reprezentant al Primăriei Mărgău 

                    ___________       - Reprezentant al Primăriei  Beliş 

                    ___________       - Reprezentant al Primăriei  Săcuieu 
     



   Art.2. Persoanele nominalizate la art. 1 vor îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 

273/1994, cu completările şi modificările ulterioare. 

   Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1 şi Instituţiei 

Prefectului Judetului Cluj.       

                                             

           PREŞEDINTE,                                                                                 

AVIZAT, 

                     Alin Tişe                                                           

SECRETAR AL JUDEŢULUI                                                                    

                                                                                                            

Simona Gaci       


